МУНИЦИПАЛЬНЫЙ СОВЕТ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

 «СЕВЕРООНЕЖСКОЕ»

 четвертого созыва

Р Е Ш Е Н И Е

19 декабря  2018 года № 131
О внесении изменений и дополнений в
решение муниципального Совета
МО «Североонежское» от 26 декабря 2017 года № 76
«О местном бюджете на 2018 год»

(в редакции решений от 29.01.2018 №82, 21.02.2018 №87,
19.04.2018 №94, 15.05.2018 №103, 15.06.2018 №105, 28.06.2018 №107,
17.07.2018 №111,29.08.218 №114, 28.09.2018 №121)
Муниципальный Совет муниципального образования «Североонежское» р е ш а е т:

1.  Внести в решение муниципального Совета МО «Североонежское» от 26 декабря 2017 года № 76 «О местном бюджете на 2018 год» следующие изменения и дополнения:
1.1.  В абзаце первом пункта 1 статьи 1 «Основные характеристики местного бюджета» цифру «33 119,4» заменить цифрой «35 352,6 », цифру «40 425,0» заменить цифрой « 42 658,2».

1.2. В пункте 3 статьи 4 «Прогнозируемое поступление доходов местного бюджета» приложение 5 «Объем поступления доходов бюджета МО «Североонежское» в 2018 году» изложить в новой редакции (прилагается).
1.3. В пункте 1 статьи 5 «Источники финансирования дефицита местного бюджета» приложение 6 «Источники финансирования дефицита бюджета на 2018 год» изложить в новой редакции (прилагается).

1.4. В пункте 1 статьи 6 «Бюджетные ассигнования местного бюджета» приложение 7 «Распределение расходов бюджета МО «Североонежское» на 2018 год по разделам, подразделам функциональной классификации расходов бюджетов РФ» изложить в новой редакции (прилагается);
1.5. В пункте 1 статьи 6 «Бюджетные ассигнования местного бюджета» приложение 8 «Ведомственная структура расходов бюджета МО «Североонежское» на 2018 год» изложить в новой редакции (прилагается).
2.  Дополнить статью 6 «Бюджетные ассигнования местного бюджета» пунктом 3 в следующей редакции:
- «Утвердить общий объем дорожного хозяйства (дорожного фонда) на 2018 год в сумме 2 949,2 тыс. рублей, из них:

-  692,3 тыс. рублей за счет прогнозируемого дохода местного бюджета от акцизов на автомобильный бензин, прямоугольный бензин, дизельное топливо, моторные масла для дизельных и (или) карбюраторных (инжекторных) двигателей, производимые на территории Российской Федерации, подлежащие зачислению в местные бюджеты по дифференцированным нормативам отчислений;

- 153,4 тыс. рублей за счет остатков местного дорожного хозяйства (дорожного фонда) на 01.01.2018 года;

- 2 103,5 тыс. рублей на реализацию мероприятия по разработке проектно-сметной документации «Реконструкция автомобильной дороги в п. строитель Плесецкого района Архангельской области (1 000,0 тыс. рублей средства ООО «ФОРЕСТ», 500,0 средства Резервного фонда Правительства Архангельской области, 603,5 тыс. рублей средства местного бюджета).».
3. Опубликовать настоящее решение в газете «Курьер Прионежья».
4. Настоящее решение вступает в силу с момента опубликования.

Председатель Муниципального Совета

муниципального образования
«Североонежское»                                                                Е.Л. Фенглер
Глава муниципального

образования  «Североонежское»                                             Ю.А. Старицын